夜幕降临，拉萨的街头巷尾逐渐安静下来，还有许许多
多和何学明一样的“骑士”仍忙碌在配送途中。他们就像城
市的脉搏，在默默坚守中为人们的生活带来高效和便捷，用
勤劳诠释着劳动者的朴实与坚韧，在平凡的岗位上书写着不
平凡的精彩篇章。

拉萨市中级人民法院电子卷宗随案同步生成扫描外包项目遴选公告
拉萨市中级人民法院面向社会对拉萨市中级人民法院电

子卷宗随案同步生成扫描外包项目进行遴选采购，现将采购事

项公告如下：

1.项目名称：拉萨市中级人民法院电子卷宗随案同步生成

扫描外包项目。

2.项目预算：747500元（大写：柒拾肆万柒仟伍佰元整）。

3.采购内容：

拟采购5名人员，到采购人指定的办公场所，从事案件

卷宗的接收、扫描、精细化编目录入、图像处理上传、装订等

工作，服务人员实行坐班制，具体工作时间随采购人的工作

时间而定。

4.投标人的资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力。

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

（5）参加政府采购活动三年内，在经营活动中没有重大违

法记录。

（6）法律、行政法规规定的其他条件。